
Lopkopības konsultanti Konsultāciju projektā  

Aizkraukles birojs Līga Ničiporuka 
Valentīna Beča 

29469815, liga.niciporuka@llkc.lv 
26158775, valentina.beca@llkc.lv 

Alūksnes birojs Sarmīte Svilāne 26384907, sarmite.svilane@llkc.lv 
Balvu birojs Hermīne Leišavniece 

Nora Boka 
29214329, hermine.leisavniece@llkc.lv 
27874785, nora.boka@llkc.lv 

Bauskas birojs Anita Vismane 29403110, anita.vismane@llkc.lv 
Cēsu birojs Andra Seredina 

Inese Menģele 
26171795, andra.seredina@llkc.lv 
26408061, inese.mengele@llkc.lv 

Daugavpils birojs Anita Miltiņa 29405967, anita.miltina@llkc.lv 
Gulbenes birojs Ieva Blumberga 20196167, ieva.blumberga@llkc.lv 
Jēkabpils birojs Ziedīte Bimšteine 

Ina Sēle 
28361750, ziedite.bimsteine@llkc.lv 
26312414, ina.sele@llkc.lv 

Krāslavas birojs Anda Leikuma 28306407, anda.leikuma@llkc.lv 
Kuldīgas birojs Pēteris Hlomovs 29557728, peteris.hlomovs@llkc.lv 
Liepājas birojs Ainars Sīklis 28694069, ainars.siklis@llkc.lv 
Madonas birojs Inguna Akmentiņa 29164403, inguna.akmentina@llkc.lv  
Ogres birojs Aija Luse 25483221, aija.luse@llkc.lv 
Ozolnieki 
Jelgava 
Dobele 

Dainis Arbidāns 
Silvija Dreijere 
Laila Plīta 
Ilmārs Gruduls 
Kornēlija Averjanova 

28655398, dainis.arbidans@llkc.lv 
26552748, silvija.dreijere@lllc.lv 
27175940, laila.plita@llkc.lv 
29421467, ilmars.gruduls@llkc.lv 
22474700, kornelija.averjanova@llkc.lv 

Preiļu birojs Zita Briška 29458781, zita.briska@llkc.lv  
Rēzeknes birojs Vija Isajeva 26157521, vija.isajeva@llkc.lv 
Saldus birojs Inese Māla 28685672, inese.mala@llkc.lv 
Tukuma birojs Sarma Rotberga 28381255, sarma.rotberga@llkc.lv 
Valmieras birojs Rita Gluha 26362938, rita.gluha@llkc.lv 
Ventspils birojs Gita Langberga 26109996, gita.langberga@llkc.lv 

 

saraksts aktualizēts 24.04.2019. 
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